Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno FSC 21-27 — PA 37496 Palermo 

- “Interventi di manutenzione canali di maltempo e sistemazione degli argini del Canale Passo Rigano” 

— Codice Caronte SI_I 37096 - Codice ReNDi§ 19IR021/G1 - CUP J73H15000000001, il pagamento 

dell’importo complessivo di € 84.333,38 (ottantaquattromilatrecentotrentatre/38) a favore della RTP 

RTP: IENCON SCARL (MANDATARIA)- DR, GEOL. ORESTE ADELFIO (MANDANTE)- ING. 

FABIO MARINEOQ (MANDANTE), relativo alle competenze spettanti per I’esecuzione della Fase 1 

del servizio, di cui: 

e Pimporto di € 52.404,35 relativo alla fattura elettronica n.